



LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS

**ĮSAKYMAS
DĖL DIANOS ŽALIADUONYTĖS NUŠALINIMO NUO SPRENDIMŲ RENGIMO,
SVARSTYMO AR PRIĖMIMO PROCEDŪRŲ ARBA KITŲ TARNYBINIŲ PAREIGŲ
ATLIKIMO**

2024 m. liepos 26 d. Nr. V-1440
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 straipsniu ir atsižvelgdamas į Viešosios įstaigos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninės generalinės direktorės Dianos Žaliaduonytės 2024 m. liepos 23 d. prašymą Nr. 3V-2287 (1.14.) „Dėl nušalinimo nuo sprendimų, galinčių sukelti viešųjų ir privačių interesų konfliktą, rengimo, svarstymo ar priėmimo procedūrų arba kitų tarnybinių pareigų atlikimo“:

1. N u š a l i n u Viešosios įstaigos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninės generalinę direktorę Dianą Žaliaduonytę nuo sprendimų rengimo, svarstymo ar priėmimo procedūrų arba kitų tarnybinių pareigų, susijusių su Lietuvos sveikatos mokslų universitetu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno klinikomis, UAB KRKA Lietuva, UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, Janssen Biologics B.V., Pharma Swiss, JSC Grindeks, SIA Novartis Baltics, UAB „Sanofi – Aventis Lietuva“, UAB „Servier Pharma“, Bayer AG, UAB „AstraZeneca Lietuva“, Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG Lietuvos filialas, UAB „Roche Lietuva“, UAB Alfameda, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninės Kardiologijos klinikomis, vykdymu, atlikimo:

2. P a v e d u:

2.1. Viešosios įstaigos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninės laikinai vykdančiam direktoriaus medicinai pareigas direktoriaus medicinai pavaduotojui Justinui Džidzevičiui, o jo atostogų, ligos ir kitais nebuvimo darbe atvejais – direktorei valdymui ir infrastruktūrai Helgai Marijai Kauzonei, rengti, svarstyti ar priimti visus sprendimus arba vykdyti kitas tarnybines pareigas, susijusias su Lietuvos sveikatos mokslų universitetu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno klinikomis, UAB KRKA Lietuva, UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, Janssen Biologics B.V., Pharma Swiss, JSC Grindeks, SIA Novartis Baltics, UAB „Sanofi – Aventis Lietuva“, UAB „Servier Pharma“, Bayer AG, UAB „AstraZeneca Lietuva“, Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG Lietuvos filialas, UAB „Roche Lietuva“, UAB Alfameda.

2.2. Viešosios įstaigos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninės Juridinio skyriaus vadovei Viktorijai Bučinskaitei, o jos atostogų, ligos ir kitais nebuvimo darbe atvejais Juridinio skyriaus vyr. teisininkei Eglei Miglinaitei, rengti, svarstyti ar priimti visus sprendimus arba vykdyti kitas tarnybines pareigas, susijusias su Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninės Kardiologijos klinikomis.

2.3. Dokumentų valdymo ir asmenų aptarnavimo skyriui su šiuo įsakymu supažindinti Dianą Žaliaduonytę, Justiną Dzidzevičių, Helgą Mariją Kauzonę, Viktoriją Bučinskaitę ir Eglę Miglinitę.

2.4. Viešajai įstaigai Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninei duomenis apie šį sprendimą paskelbti viešai savo interneto svetainėje ir elektroninėmis priemonėmis pateikti Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai jos nustatyta tvarka.

Laikiniai einantis sveikatos apsaugos ministro pareigas

Arūnas Dulkys